Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кестымская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 06.11.2024 г.                                                                                        №  292-ОД

О наставничестве

С целью оказания методической помощи  профессионального становления педагогов и

педагогов, пришедших на практику (студентов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2024-2025 учебный год в качестве наставников за педагогами и

педагогами, пришедшими на практику,  учителей согласно приложению 1.

2. Наставникам (руководителям ШМО) разработать план работы с педагогами на 2024-

2025  учебный год в срок до 14.11.2024 г.

3. Заместителю директора по УВР Тютиной А.Н.:

3.1.Организовать взаимопосещение уроков и воспитательных мероприятий в течение

2024-2025  учебного года, оказывать консультационную и методическую помощь

педагогическим работникам;

3.2. Проводить совещание педагогов-наставников и учителей один раз в четверть.

4. Заместителю директора по ВР Касимовой А.Р. осуществлять руководство Советом

обучающихся школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                Д.В.Касимова

С приказом ознакомлены:                       А.Н.Тютина

                                                                   А.Р.Касимова

                                                                   А.М.Касимова

                                                                   А.Г.Касимова

                                                                   Л.И.Чибышева

Приложение №1

к приказу № 292-ОД от 06.11.2024г.

Список учителей-наставников и педагогов

Ф.И.О. педагога-наставника Ф.И.О. педагогов

Чибышева Лейсан Илхамовна –

руководитель ШМО учителей начальных

классов

Касимов Рамиль Нурислямович – учитель

начальных классов

Поздеева Гузалия Шарифзяновна – учитель

начальных классов

Тютина Роза Геннадиевна - учитель начальных

классов

Касимова Альфия Габдульбаровна -

руководитель ШМО учителей

естественно-математических наук

Касимова Дарья Мусаимовна – учитель физики

Гасанова Нина Аркадьевна – учитель химии

Чачаков Ильнур Нурислямович – учитель

информатики

Тютина Айгуль Нурулловна – учитель

математики

Касимова Алсу Мусиновна –

руководитель ШМО гуманитарных наук

Касимова Алсу Рашидовна – учитель

английского языка

Касимова Танзиля Габдулхаковна – учитель

истории

Касимова Зухра Рашидовна – учитель русского

языка и литературы

Князева Елена Анатольевна – учитель русского

языка и литературы

		2024-11-06T12:46:18+0400
	Касимова Дина Виловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью